
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(третя сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 24 грудня 2020 року                        м.Надвірна 

№ 62-3/2020 

 

Про внесення змін в рішення Надвірнянської 

міської ради №2042-45/2020 від 22.10.2020 р. 

«Про надання згоди на продовження дозволу 

на розміщення літнього торгового 

майданчика на вул.Княгині Ольги (в зоні 

відпочинку ім.Назарія Яремчука) в 

м.Надвірна  ФОП Гою М.І.)» 

 

 Розглянувши заяву ФОП Гоя Михайла Івановича, жителя 

____________________________, щодо надання згоди на внесення змін в рішення 

Надвірнянської міської ради №2042-45/2020 від 22.10.2020 р., керуючись ст.28 Закону 

України "Про регулювання містобудівної діяльності", ст.26, 30, 60 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", ст.10, ст.12-15 Закону України "Про благоустрій 

населених пунктів", "Положенням про розміщення та облаштування літніх торгових 

майданчиків в м.Надвірна", затвердженого рішенням міської ради №1387-33/2013 від 

27.06.2013, міська рада 

в и р і ш и л а: 

 

            Внести зміни в рішення №2042-45/2020 від 22.10.2020 р. "Про надання згоди на 

продовження дозволу на розміщення літнього торгового майданчика на вул.Княгині Ольги 

(в зоні відпочинку ім. Назарія Яремчука) в м.Надвірна ФОП Гою М.І.)", а саме викласти 

резолютивну частину рішення у наступній редакції: 

 

1. Надати згоду ФОП Гою Михайлу Івановичу на продовження дозволу на розміщення 

літнього торгового майданчика на вул.Княгині Ольги (в зоні відпочинку ім.Назарія 

Яремчука) на земельній ділянці площею 0,0050 га в м.Надвірна, на термін 3 роки., 

відповідно до топографічного плану земельної ділянки, з можливістю блокування його з 

літнім торговим майданчиком гр.Боднарука І.Є. 

 

3. Змінити ФОП Гою М.І. примірний архітектурний тип (архітип) літнього торгового 

майданчика для здійснення підприємницької діяльності (додаток 2). Зобов’язати 

ФОП Гоя  М.І. подати паспорт літнього торгового майданчика у відділ містобудування 

та архітектури Надвірнянської міської ради для перепогодження до початку роботи 

майданчика. 

 

8.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію з питань 

промисловості, підприємництва, інвестицій, містобудування та архітектури (голова 

комісії Турів В.Ф.) 
 

Міський голова                                                                           Андрійович З.М. 


